
鹿児島県立松陽高等学校
☆　南国交通　           　　　　　　　　　平常ダイヤ　　16：55          19：00

☆　鹿児島交通（谷山，魚見ヶ原行き）　  平常ダイヤ　　17：00          18：50

☆　鹿児島交通（中草牟田行き）  　　　　平常ダイヤ　   17：05          18：50

ダイヤ 日 曜 学校行事等

平常 1 水

平常 2 木

平常 3 金

臨時 4 土 総合学力テスト（全学年）
13:00
13:05
13:05

16:55
17:00
17:05

臨時 5 日 総合学力テスト（３年）
13:00
13:05
13:05

平常 6 月

平常 7 火

平常 8 水

平常 9 木

特別 10 金 教員採用試験会場設営
14:15
14:20
14:20

19:00
18:50
18:50

休み 11 土

休み 12 日

平常 13 月

平常 14 火

平常 15 水

平常 16 木

平常 17 金

休み 18 土

臨時 19 日 文化祭（3年）
16:55
17:00
17:05

平常 20 月

平常 21 火

平常 22 水

休み 23 木

休み 24 金

休み 25 土

休み 26 日

平常 27 月

平常 28 火

平常 29 水

特別 30 木 夏季補習（３年のみ）

特別 31 金 夏季補習（３年のみ）

南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)

鹿児島交通(中草牟田行き)

令和2年度　7月　スクールバス運行予定表

備　　　　　　　考

南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)

鹿児島交通(中草牟田行き)

南国交通
鹿児島交通(皇徳寺行き)

鹿児島交通(中草牟田行き)

16:55
17:00
17:05

南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)

鹿児島交通(中草牟田行き)

南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)

鹿児島交通(中草牟田行き)


