令和2年度 7月 スクールバス運行予定表

鹿児島県立松陽高等学校

			年田行さ) 平常ダイ	
ダイヤ	В	曜	学校行事等	備考
平常	1	水		
平常	2	木		
平常	3	金		
臨時	4	土	総合学力テスト(全学年)	南国交通 13:00 16:55 鹿児島交通(谷山, 魚見ヶ原行き) 13:05 17:00 鹿児島交通(中草牟田行き) 13:05 17:05
臨時	5	В	総合学力テスト(3年)	南国交通 13:00 鹿児島交通(谷山、魚見ヶ原行き) 13:05 鹿児島交通(中草牟田行き) 13:05
平常	6	月		
平常	7	火		
平常	8	水		
平常	9	木		
特別	10	金	教員採用試験会場設営	南国交通 14:15 19:00 鹿児島交通(谷山、魚見ヶ原行き) 14:20 18:50 鹿児島交通(中草牟田行き) 14:20 18:50
休み	11	土		
休み	12	В		
平常	13	月		
平常	14	火		
平常	15	水		
平常	16	木		
平常	17	金		
休み	18	土		
臨時	19	В	文化祭(3年)	南国交通 16:55 鹿児島交通(谷山、魚見ヶ原行き) 17:00 鹿児島交通(中草牟田行き) 17:05
平常	20	月		
平常	21	火		
平常	22	水		
休み	23	木		
休み	24	金		
休み	25	土		
休み	26	В		
平常	27	月		
平常	28	火		
平常	29	水		
特別	30	木	夏季補習(3年のみ)	南国交通 16:55
特別	31	金	夏季補習(3年のみ)	鹿児島交通(皇徳寺行き) 17:00 鹿児島交通(中草牟田行き) 17:05